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3-pokojowe z pięknym widokiem!!!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Arkońskie, ul. Bartnicza

cena 520 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,30 m2

Polecam pięknie położone mieszkanie 3-pokojowe.
Mieszkanie znajduje się przy ul. Bartniczej, na styku osiedla Arkońskiego i Osowa w otulinie drzew. Idealna
lokalizacja dla osób ceniących sobie ciszę, spokój oraz bliskość licznych terenów zielonych.
Dzięki temu, że mieszkanie zlokalizowane jest na 4 piętrze, z balkonu rozpościera się naprawdę niesamowity
widok na zieleń.

Spółdzielcze własnościowe prawo - możliwość zakupu przez obywateli spoza UE.

Na powierzchnię 60,3 m2 składają się:
- salon z bardzo dużym i słonecznym balkonem na całą szerokość pomieszczenia
- 2 sypialnie
- oddzielna spora kuchnia
- łazienka
- oddzielne WC



- przedpokój
Na podłogach linoleum, ściany malowane. Łazienka i WC w glazurze i terakocie starego typu.
Całość jak widać na załączonych zdjęciach jest w standardzie do remontu, jednakże atrakcyjna cena za m2
pozwala na własną aranżację wnętrza.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz z zaliczkami wynosi 825 zł.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Zapraszam serdecznie na prezentację.

Chcesz skredytować tę nieruchomość - zadzwoń!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49050 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 30 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1987

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 8 623, 55 PLN Cena 520 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=520000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

648, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


